



Quadro de Cotação - 00243/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_176		Proponente_130		Proponente_1545			
001.011.463 AVENTAL DE TECIDO C/ PINTURA	300	39,98	11.994,00	48,00	14.400,00	75,00	22.500,00	1545	22.500,00
001.011.014 BONÉ EM TECIDO C/ PINTURA PERSONALIZAD	960	30,80	29.568,00	35,00	33.600,00	45,00	43.200,00	1545	43.200,00
001.012.263 CALÇA EM TECIDO OXFORD CORES VARIADAS	660	74,20	48.972,00	65,00	42.900,00	75,00	49.500,00	1545	49.500,00
001.011.469 CALÇA TECIDO EM BRIM CORES VARIADAS C/	800	92,40	73.920,00	120,00	96.000,00	95,00	76.000,00	130	96.000,00
001.021.050 CALÇA TECIDO EM BRIM EM CORES VARIADAS	1.460	93,80	136.948,00	95,00	138.700,00	95,00	138.700,00	1545	138.700,00
001.012.112 CAMISA BABY LOOK DE CORES VARIADAS, C/ I	700	36,40	25.480,00	35,00	24.500,00	45,00	31.500,00	1545	31.500,00
001.012.246 CAMISA EM BRIM, CORES VARIADAS, MANGA L	800	74,20	59.360,00	97,00	77.600,00	95,00	76.000,00	130	77.600,00
001.021.053 CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO SUBLIMAÇÃO	1.580	57,40	90.692,00			48,00	75.840,00	176	90.692,00
001.021.054 CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, CORES VAR	300	60,20	18.060,00			48,00	14.400,00	176	18.060,00
001.021.057 CAMISA EM MALHA FRIA PV, SUBLIMAÇÃO TOI	2.080	58,80	122.304,00	40,00	83.200,00	48,00	99.840,00	176	122.304,00
001.021.055 CAMISA MANGA LONGA EM DRY FIT C/ PROTE	1.650	65,80	108.570,00	65,00	107.250,00	70,00	115.500,00	1545	115.500,00
001.021.056 CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO JEANS C/ I	550	91,00	50.050,00	110,00	60.500,00	95,00	52.250,00	130	60.500,00
001.012.304 COLETE EM TECIDO BRIM, DIVERSOS TAMANH	250	61,60	15.400,00	53,00	13.250,00	160,00	40.000,00	1545	40.000,00
001.012.254 COLETE EM TECIDO OXFORD, DIVERSOS TAM	250	61,60	15.400,00	40,00	10.000,00	60,00	15.000,00	176	15.400,00
001.012.307 TOUCA EM TECIDO COR BRANCA	900	26,77	24.093,00	22,00	19.800,00	25,00	22.500,00	176	24.093,00
001.021.051 CALÇA EM TECIDO JEANS (P; M; G E GG)	610	93,80	57.218,00	90,00	54.900,00	80,00	48.800,00	176	57.218,00
001.012.115 CAMISA DE MEIA PV, MANGA LONGA COM PIN	600	58,80	35.280,00	55,00	33.000,00	65,00	39.000,00	1545	39.000,00
001.011.477 CAMISA GOLA POLO EM ALGODÃO/PIQUÊ PINI	1.510	65,80	99.358,00	65,00	98.150,00	65,00	98.150,00	176	99.358,00
001.012.253 CHAPÉU EM BRIM C/ ABA, PROTEÇÃO P/ PES	660	46,20	30.492,00			50,00	33.000,00	1545	33.000,00
001.012.305 MACACÃO P/ APICULTOR EM TECIDO BRIM, TA	200	196,00	39.200,00	150,00	30.000,00	160,00	32.000,00	176	39.200,00
001.021.052 CALÇA EM TECIDO TACTEL (TAM: P; M; G EGG)	280	79,80	22.344,00	68,00	19.040,00	65,00	18.200,00	176	22.344,00
001.011.065 CAMISA MALHA PV, MANGA LONGA, MODELO (	1.000	57,40	57.400,00	48,00	48.000,00	65,00	65.000,00	1545	65.000,00
001.011.467 CAMISA PROFISSIONAL EM BRIM LEVE, MANG	800	75,60	60.480,00	110,00	88.000,00	90,00	72.000,00	130	88.000,00
001.021.049 AVENTAL DE NAPA, COR BRANCA	460	44,80	20.608,00	52,00	23.920,00	55,00	25.300,00	1545	25.300,00
001.011.719 CAMISA EM MEIA PV P/ FARDAMENTO, CORES	400	32,20	12.880,00	31,00	12.400,00	40,00	16.000,00	1545	16.000,00
001.011.499 CAMISA EM MEIA PV P/ FARDAMENTO, CORES	400	30,80	12.320,00	31,00	12.400,00	38,00	15.200,00	1545	15.200,00



Quadro de Cotação - 00243/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_176		Proponente_130		Proponente_1545		
001.012.306 MOCHILA TIPO SACO PERSONALIZADA	200	49,00	9.800,00	35,00	7.000,00	38,00	7.600,00	176 9.800,00
001.011.501 SHORT EM HELANCA CORES VARIADAS P/ FAF	400	36,40	14.560,00	30,00	12.000,00	40,00	16.000,00	1545 16.000,00
001.011.503 SHORT EM HELANCA, CORES VARIADAS P/ FAI	400	38,50	15.400,00	30,00	12.000,00	42,00	16.800,00	1545 16.800,00
001.011.502 SHORT C/ PINTURA EM HELANCA, CORES VAR	200	43,40	8.680,00	38,00	7.600,00	45,00	9.000,00	1545 9.000,00
Valor Total da Cotação:								1.496.769,00

Relação de Proponentes Participantes

176 11.252.100/0001-21 GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA
130 13.491.784/0001-40 M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO
1545 22.823.245/0001-51 MARIA O. S. E SILVA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

130 322.100,00
176 498.469,00
1545 676.200,00

Aprovado por:

Digitador (a)
VALDELINA ARAUJO SILVA